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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNVSIONE PUBLIKE” ;

DATE: 70/03/ ?gQ? 3

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER O @@6’3
MBIEMER %SL&NT
ATESI G’XO N

AMES| G’j %ST 6
DATELINDJE O% 0 . QOO\
VENDLINDJE /’é%\'\é
Lezne

KWO%04o 11 F

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

; ' 7
Orges chv /‘ /7
(emér, mbi=meér, -m,
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www.HqMBIEMER

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il MARRJE DUEN! MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a@@_@ﬁ _@(_lu_.r\_l — _ _ kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shfeteror dhei nenshtrohet venflklmlt dhe
publlklmlt ¢

b) Pasqyrlml i te dhenave té rreme né kete Formular perben vepér penale dhe dénohet me burglm S|pas nenit

190 te Kodit Penal..

c) Té dhenat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verlflkfn 1t te plote, brén_da dh'g javsh'bciéishqipérisé,_nga
organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjuthshme : : : i

‘g) e Me pl§ 'm e ketu Formularl, kam dhéné pelqlmm per verlﬂklrmn e gdo té dhene personale perfshlre

tlloskbplke dhe gdo té thne tJeter blometrlke

(= dhénave té paverteta t;= paplota dhe té pasakta n'= kete Formular dhe refuz:m' "depozmmlt té
lktlloskoplke pass;ell skuahflklmln e menjehershem dhe né ¢do kohe nga '
/zgjedhja/emerlml apo ushtnmu i metejshem i funksmmt pubhk

d)  Pasayri

e) Trajtimi

‘_dh,enaye do;tg ‘kry\het neé .perpu_th}e;:me Iegjlslacionin né fuai pér mb,vrkojtjehﬁé,;t‘égdhjéna,\ke
personale. i G : : s

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

Jmes &\ani (1)
8¢5 (i v%/\/\

(emér, mbiemér, nénshkrif

@7//4\% @N%Lm (

(emer mbiemér, nénshkrim) N —
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MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

i

JO

Nr. dhe data e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor té& ~ o gfé?'l:\lt el ) T -
formés sé preré e Neni Loji
2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pzrfundimtar nga njé autoritet

gjyqésor shqgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim gjyqésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes) “

PO

Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

oy

(emér, mbizmér, nénshkrim)

JO

<




‘NR UNIK LE PASH 336

Zgjed%Jet Vepgarg, 14 Ma

: .;Vendlml
- Vepra penale pér ta cilén Jeni dénuar
WWW.HOZ.GEndirmit gjyqésor Gjykata Lt gt e pérfundlmtar/Dénlml
Jjopérfundimtar

Neni Lloji

3. A kéni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga nj'e; autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?
(vendos X pérbri pérgjigies) -
PO 10 Y
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
~ Organi procedues ;“»"I»Qvt,eti';"vShté:tlf' “ : Arsyet et _FeﬁUdha/ﬁat@';',?;,; e Rezultatet e
4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, per kryerjen e
njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigjes) !
A
PO o N
7

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

@LQL@ 3, I&m

(emer mblemer nenshkrlm) W/
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5 A éshte caktuar ndaj jush ndonjéherg masg shtrenguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo? i
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO o ~L
- Nésepo,specifikoni tédhanate ms3poshtme: '
Ndalimi i daljes jashté shtetit
Detyrimi pér t'y paraqitur né policing giyqésore
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit Né njé vend té caktuar
Garancia pasurore
Arrestj ng shtépj
Arresti ng burg
Shtrimi i pérkohshém nea njé spital psikiatrik
- Nésepo,specifikoni tédhénate mépodshtme:
|
i

gueé

0%, /Ctr\t

(emer mb|=mer nénshkrim)
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NR UNIK: LE-PASH-336

6. A éshté léshuar ndonjé heré nda; personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO O] 4
- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:
Wl LU s R e _ (nése este nefugiap
7.

PO . . 0 X
- Nésepo,specifikoni tédhénate mépcshtme:

i

Qe B lan M
' (emér, mbiemer, nénshkrim)
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Caymseda i U T e
Zojcd chivennge 14 N 20t | g, | | Teohenateserusceime

~ shtetijhuaj
www. hezgeval

:

8. A keni jetuar ndonjé heré jashte territorit te Republikés sé Shqipérisé pér me shumé
se 1 muaj? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ' : T

- Nésepo,specifikoni tédhénate m3poshtme:

Qytetidhe

Shteti kukenl L i Arsyeja s Periudha s Ad,rékée&ehdqéhdrlmlt :
¢ Jetdar s 1 Gleraa e B o

tadd @%V\fm . | :H(’n)r@r»'ZOZ'Z-
o ¢ 2023

Gy

Duke gené i vetédijshém PEr pasojat ligjore ré rast té deklarimeve ¢ pavérteta, té pa
konfirmoj saktésiné e té dhénave tg Pasqyruara né kété Formular.

K \ l&hl f %
(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe do
Formulari,

plota apo té& pasakta,

kumenteve té cak tudra, bashkéngjitini njé kopje té tyre keétij

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té bai

njaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevofiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhenave.,

Or8es Bi\ay,
(emér, mbizmér, nénshkrim)
: i Fage 7




